

Habjo Holding ApS

Hafdrupvej 5

Andst

6600 Vejen

CVR-nr. 29 78 82 43

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/06 2020

Ole Finn Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance pr. 31. december 2019	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Habjo Holding ApS
Hafdrupvej 5
Andst
6600 Vejen

CVR-nr.: 29 78 82 43
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Vejen

Direktion

Ole Finn Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Nordea A/S
Nørregade 9
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 3.858.555, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 36.493.395.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(13.589)	(14.437)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.873.809	1.816.328
Finansielle omkostninger		<u>(1.665)</u>	<u>(13.580)</u>
Resultat før skat		3.858.555	1.788.311
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>3.858.555</u>	<u>1.788.311</u>
Ekstraordinært udbytte		108.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.728.528	1.791.328
Overført resultat		<u>22.027</u>	<u>(3.017)</u>
		<u>3.858.555</u>	<u>1.788.311</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>36.648.190</u>	<u>32.824.381</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>36.648.190</u>	<u>32.824.381</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>36.648.190</u>	<u>32.824.381</u>
Likvide beholdninger		<u>320.540</u>	<u>393.794</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>320.540</u>	<u>393.794</u>
Aktiver i alt		<u>36.968.730</u>	<u>33.218.175</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		36.368.395	32.639.867
Overført resultat		<u>0</u>	<u>(22.027)</u>
Egenkapital		<u>36.493.395</u>	<u>32.742.840</u>
Gæld til associerede virksomheder		188.651	188.651
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		278.684	278.684
Anden gæld		<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>475.335</u>	<u>475.335</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>475.335</u>	<u>475.335</u>
Passiver i alt		<u>36.968.730</u>	<u>33.218.175</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ekstraordi- nært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	32.639.867	(22.027)	0	32.742.840
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	3.728.528	22.027	108.000	3.858.555
Egenkapital 31. december 2019	125.000	36.368.395	0	0	36.493.395

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>184.514</u>	<u>184.514</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>184.514</u>	<u>184.514</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	32.639.867	30.873.539
Årets resultat	3.848.809	1.791.328
Udbytte modtaget	<u>(25.000)</u>	<u>(25.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>36.463.676</u>	<u>32.639.867</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>36.648.190</u>	<u>32.824.381</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Tokløveret Holding ApS	Vejen	47,22 %
CC-EL A/S	Odense	25,00 %